
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ 

ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН 

«АРХОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  АРХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  17  апреля   2017 года                                                     № 11   
 

 

Об исполнении бюджета Архонского 

сельского поселения Пригородного 

района РСО- Алания  за 2016 год 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Архонского сельского поселения и Положением «О 

бюджетном процессе Архонского сельского поселения Пригородного 

района» и обсудив доклад главного бухгалтера администрации Архонского 

сельского поселения «Об исполнении бюджета Архонского сельского 

поселения за 2016 год» Собрание представителей Архонского сельского 

поселения 

 

Р Е Ш И Л О: 
 

 

1. Утвердить финансовый отчет «Об исполнении бюджета Архонского 

сельского поселения за 2016 год». 

2. Утвердить следующие показатели отчета исполнения бюджета за 2016 

год: 

- по доходам  в сумме        13307383,40 рублей 

-по расходам в сумме         13136444,30 рублей 

 

 

 

Глава Архонского 

сельского поселения                                       С.Ю.ЧЕРНИЦКИЙ 

 

           Председатель Собрания 

          представителей Архонского 

          сельского поселения                                        С.А.БЕЛЕЕНКО 


